5.1 Cena za zhotovenie diela je uvedená v článku 3.1 a bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 

zákonač.18/1996 Zb. o cenách. 

Cena predmetu diela:     9 985,05 EUR 
DPH  20 % :                   1 997,01 EUR 

Cena spolu :                11 982,06 EUR  

slovom: Jedenásťtisícdeväťstoosemdesiatdva EUR a 06 centov, DPH (20%) 

Článok VI. PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi. 

6.2 Zálohovú faktúru na materiál vystaví zhotoviteľ vo výške 8 380,00 EUR, a objednávateľ ju uhradí prevodným